—ri

4 V= t114',..v,„itr 	3

10 41.11.14.,
IMPIOUS

4 =

12 = 13 Lt= 14 =" 15
wessoorslvin 	nou

45210'  )41D.

17 `;`,.=1';;,`,.1',"4.
¡riper

OBJETIVOS
St1.1"ENTAVE1

1,-AL.45T1PAI
IK1101,1entS

1 t==0

te44,-* -40.  110 I Mir

5 	6 =a
çf'

o :4 A/ltd.:1M C11111
f [Of rzrAtaar,

C4Z/

n 4101.011M. iliGY1C11
1111,41451611,1tlit1

Governo do Município de Buritama
Pago Municipal "Nésio Cardoso"

CNP) 44.435.121/0001-31

PROJETO DE LEI N° 41, DE 11 DE MAIO DE 2022.

"Dispõe sobre revogação de legislação municipal que trata sobre
permissão de uso, de próprio público municipal, a titulo precário,
à Associação Comercial de Buritama — ACIB".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber que a Câmara Municipal
aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

Art.  10  - Fica revogada em seu inteiro teor a Lei Municipal n°4.101 de 21 de janeiro de
2015, que autoriza a permissão de uso, de próprio público municipal, a titulo precário, à
Associação Comercial Buritama - ACIB, e sua alteração feita através da 4.147 de 30 de abril de
2015.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Buritama, 11 de Maio de 2022; 104 anos de F s ação e 73 anos de Emancipação Política.

DOS  SANTOS
pal

Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 -  Fone  / Fax (18) 3691-9200 - CEP 15290-000 - Buritama -  sr,
E-mail: secretaria@buritama.sp.gov.br

1111118111KIIII*10111
I ellIALVIIIIMIRt

Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 -  Fone  / Fax (18) 3691-9200 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: secretaria@buritama.sp.gov.br

1

SAM

2

ccc
knAttgri t.11.
NCO,' 44

14111

3 4...(4. 	4 ,uNiItr 5 Lr= 6 rf=t, MillinlitI01111111(
OP I (1111.1.11rn

di
10 :Zttgr'

4

12 	13 pt.41,;,T=,
IlflP Hal

gj CO )440

1' 15 ;T.' 	16 r,t.tiM7t.:

I

1-7 ,1.1.11.,,,11,1Ps
if

OBJETIVOS
SNTXVEL

Governo do Município de Buritama
Pago Municipal "Nésio Cardoso"

CNP. 44.41;5.121/0001-31

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Considerando que por iniciativa própria da presidência da Associação Comercial
Buritama - ACIB, foi definido locomover a sede da referida associação para imóvel em área
mais centralizada da cidade, para melhor atendimento aos filiados e a toda população, se
tornando inviável a vigência da legislação.

Ante ao que foi exposto no Projeto de Lei em questão, estamos convictos de que os
Senhores Vereadores dardo a atenção necessária para a sua aprovação do mesmo, por ser
medida de inteira Justiça.

DOS SANTOS
ipal

I0. . 	CI Cs1
Csl 7

:

I
_... ....

... c, co c •,, 1 ,--
(NI 6

`g
_1 _> co 	,...,..  cx 0 '..=

-o
To --_-.--- 0 cs.i .E
.= 	02,1-
,...__...—
o .- —
c
7 -=•• -..L.:-. () C' .4..
2  ---' 0 CNI 2 --_.-=--_ 1--‘-

0 ¡,;
cE' 	ix-

(..)

f%3

	Page 1
	Page 2